每股经营活动产生的现金流量

净额

0.098 0.126 0.937

净资产收益率(%)(全面摊薄按

净利润计算)

9.43 9.73 11.29

净资产收益率(%)(加权平均按

净利润计算)

9.97 10.23 12.74

净资产收益率(%)(扣除非常性

损益后)

10.11 9.73 1.56

（三）公司本年度按照中国证监会《公开发行证券公司信息披露编报规则第9号—

—净资产收益率和每股收益的计算及披露》要求，2005年度的计算数据如下：

净资产收益率（%） 每股收益（元/股）

报告期利润 全面摊薄 加权平均 全面摊薄 加权平均

主营业务利润 14.38 15.19 0.24 0.24

营业利润 11.00 11.62 0.18 0.18

净利润 9.43 9.97 0.15 0.15

扣除非经常性损益后的净利润 10.11 10.68 0.17 0.17

（四）本年度股东权益变动情况及变动原因：   金额单位：人民币元

项目 股本 资本公积 盈余公积 法定公益金 未分配利润 股东权益

期初数 181,493,000 184,733,505.99 67,053,797.13 21,082,232.26 -167,494,600.34 265,785,702.78

本期增加 0 0 0 0 158,761,723.41 0

本期减少 0 80,859,644.21 45,971,564.87 0 0 31,930,514.33

期末数 181,493,000 103,873,861.78 21,082,232.26 21,082,232.26 -8,732,876.93 297,716,217.11

变动原因：

合加资源发展股份有限公司   2005年年度报告

 6

1、截止报告期末，公司资本公积金比期初数减少 80,859,644.21元，减少的

原因系公司部分资本公积弥补以前年度亏损；

2、截止报告期末，公司盈余公积金比期初数减少 45,971,564.87 元，减少的

原因系公司用部分盈余公积金用于弥补以前年度亏损；

3、截止报告期末，公司未分配利润比期初数增加 158,761,723.41 元，增加

的原因系公司用公积金弥补以前年度亏损及报告期内公司盈利所致。

三   股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、截止报告期末，公司股份变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送股 公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、未上市流通股份 116,493,000 64.19 116,493,000 64.19

1、发起人股份 116,493,000 64.19 116,493,000 64.19

  其中：

国家持有股份 6,500,000 3.58 6,500,000 3.58

  境内法人持有股份 109,993,000 60.60 109,993,000 60.60

  境外法人持有股份

  其他

2、募集法人股份

3、内部职工股

4、优先股或其他

二、已上市流通股份 65000000 35.81 65000000 35.81

1、人民币普通股 65000000 35.81 65000000 35.81

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

合加资源发展股份有限公司   2005年年度报告

 7

三、股份总数 181,493,000 100 181,493,000 100

（三）股票发行与上市情况

1、截止报告期末前三年公司未发生股票发行的情况。

2、 2005年 12月 5日，公司根据国务院《关于推进资本市场改革开放和稳定

发展的若干意见》(国发[2004]3 号)和中国证券监督管理委员会、国务院国有资产

监督管理委员会、财政部、中国人民银行和商务部联合颁布的《关于上市公司股

权分置改革的指导意见》，中国证监会颁布的《上市公司股权分置改革管理办法》

（证监发[2005]86号），上海证券交易所、深圳证券交易所和中国证券登记结算有

限责任公司联合制定的《上市公司股权分置改革业务操作指引》等相关文件的规

定，遵循股权分置改革的操作程序，公司第一大股东北京桑德环保集团有限公司

提出了股权分置改革动议。截至报告期末，公司股权分置改革尚未实施完成，公

司股份总数及结构与报告期初数未发生变化。

3、截止报告期末，公司无内部职工股。

（四）股东情况介绍

1、报告期末股东总数、公司前十名股东持股情况：

公司股东总数 8721（户）

公司前十名股东持股情况

名

次

股  东  名  称 股东性质 持股比

例(%)

持股总数

(股)

持有有限售条件

股份数量(股)

质押或冻结

的股份数量

1 北京桑德环保集团有限公司 法人股 60.60 109,993,000 109,993,000 0